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WZP-DZ.271.1.4.2022 
ZP/TP/6/2022/WOU/547, 531 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Dzierżawa dystrybutorów wody pitnej z pełną obsługą serwisową w 

okresie trwania gwarancji dla Urzędu Miejskiego Wrocławia, znak 

postępowania: ZP/TP/6/2022/WOU. 

 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa 

Pzp”, wyjaśniam co następuje: 

Pytanie nr 1. 

Czy butla z gazem ma się mieścić w dystrybutorze wolnostojącym czy może 

stać osobno obok urządzenia? 

Odpowiedź: 

Informuję, że nie dopuszcza się aby jakiekolwiek elementy konstrukcyjne 

znajdowały się poza obudową, butla CO2  chowana do środka urządzenia zgodnie z 

załącznikiem 1.1 do projektu Umowy. 

Pytanie nr 2. 

Prośba do  zamawiającego o możliwość wydłużenia terminu złożenia oferty w celu 

przeprowadzenia wizji lokalnej naszego technika z konieczności wykonania nowych 

podpięć instalacji wonnej i elektrycznej do 9 urządzeń.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia  terminu składania ofert jak również 

przeprowadzenia wizji lokalnej. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w 

SWZ. 

Pytanie nr 3. 

Prośba do  zamawiającego o możliwość przystąpienia do przetargu nie spełniając 

warunku dotyczącego posiadania atestu Państwowego Zakładu Higieny?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga przekazania wszelkich  wymaganych aktualnie prawem 

dokumentów atestów , deklaracji oraz certyfikatów zgodnie z zapisami w SWZ. 

Pytanie nr 4. 

Prosimy zamawiającego o możliwość zaoferowania Dystrybutorów nie 

spełniających poniższych wymagań zapisanych SIWZ:  

a) muszą posiadać 4 funkcje, tj. zimna woda, gorąca wodą, neutralna woda i 

gazowana woda, - Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych 

urządzeń które posiadają 3 funkcje tj. woda zimna, neutralna woda, gazowana 

woda lub różniących się od nablatowego z 3 funkcjami tj. woda zimna, woda 

gorąca, woda gazowana” KalixCarbo”? 

b) konstrukcja zapewniająca stabilność, zbiorniki na wodę muszą być wykonane z 

wysokiej jakości stali nierdzewnej/szlachetnej, muszą charakteryzować się wysoką 

szczelnością konstrukcji oraz zamkniętą i zwarta obudową. Nie dopuszcza się aby 

jakiekolwiek elementy konstrukcyjne znajdowały się poza obudową - Prosimy o 

możliwość dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń które: w urządzeniach 

nablatowych filtry oraz  butla CO2 przechowywane są zazwyczaj w szafkach 

kuchennych nie ma możliwości w obudowie. 

 c) moduł do zdalnego monitorowania urządzenia przez Wykonawcę w zakresie 

jego pracy - zużycia filtrów, poziomu magnezu i wapnia oraz przepływu ilości wody  

-- Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń które, nie 

posiadają funkcji zdalnego monitorowania zakresu pracy urządzeń, zużycia filtrów,  

poziomu magnezu i wapnia.  

d) panel dotykowy z czterema wodami, kolorowy wyświetlacz – Brak dotykowego 

panelu z 4 funkcjami – Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych 

urządzeń które  posiadają 3 funkcje zimna, pokojowa, gazowana wyświetlacz 

czarnobiały. 

e) min. trójstopniowy poziom filtracji: filtr 1 który usuwa osady i pasożyty, filtr 2 

który redukuje nadmiar wapnia, magnezu oraz usuwa żelazo, filtr 3 który usuwa  

metale ciężkie, chlor oraz poprawia smak i zapach wody,  -  Prosimy o możliwość 

dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń które, posiadają  filtr 3M – HF20-SI 

w załączniku przesyłam dokładną specyfikację używanych filtrów.  

f) tryb uśpienia, w chwili braku użycia dystrybutor przechodzi w stan czuwania, - 

Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń które, nie 

posiadają funkcji czuwania  

g) system sensor zmierzchu tj. zasilanie jest automatycznie wyłączane w nocy – 

Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń które, nie 

posiada systemu sensor zmierzchu.  

h) wymiary dystrybutorów wolnostojących: minimalna wysokość 110 cm, 

optymalna szerokość 30 cm i głębokość 40 cm, dopuszcza się różnice w 

wymiarach z tolerancją max.10%. – Prosimy o możliwość dopuszczenia do 
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przetargu naszych urządzeń  o wymiarach  wolnostojące – ( 

wysokość/szerokość/głębokość)  147cm / 34 cm / 54 cm  lub Kalix Carbo ( 

wysokość/szerokość/głębokość)  120 cm /33 cm / 35 cm ( dokładne specyfikację 

w załącznikach). 

i) wymiary dystrybutorów nablatowych: 55/30/40 

(wysokość/szerokość/głębokość), dopuszcza się różnice w wymiarach z tolerancją 

max.10%- Prosimy o możliwość dopuszczenia do przetargu naszych urządzeń  o 

wymiarach wymiary : Nablatowy – ( wysokość/szerokość/głębokość) 40 cm / 

55cm / 54 cm 

j) Wykonawca dokonuje montażu dystrybutorów w ilości 101 szt. do istniejących 

podejść w miejscach poboru wody i prądu oraz 9 szt. dystrybutorów z wykonaniem 

nowych    podejść instalacji wodnej i elektrycznej w miejscach wskazach przez 

Zamawiającego wg  załącznika 1.3. – Prośba o zgodę na wykonanie wizji lokalnej 

w miejscach wykonania nowych podpięć instalacji wodnej oraz elektrycznej? 

k) wymiany butli CO2 i czyszczenie filtra co najmniej 1 raz w miesiącu – 

Proponujemy wymianę filtrów raz na kwartał natomiast wymianę butli w 

momencie wyczerpania gazu?   

l) W przypadku, gdy korzystanie z dystrybutora nie będzie możliwe, a w 

szczególności w przypadku naprawy, przeglądu technicznego przedłużającego się 

ponad 8 godzin roboczych, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bez 

dodatkowych opłat dystrybutora zastępczego o tożsamych parametrach 

technicznych. Dystrybutor zastępczy musi być zaakceptowany przez 

Zamawiającego. – Prosimy zamawiającego o możliwość wydłużenia czasu serwisu 

do 24h ? 

m) Dystrybutor zastępczy zostanie udostępniony Zamawiającemu niezwłocznie, 

jednak nie później niż w ciągu 8 godzin roboczych od momentu zgłoszenia takiego 

zapotrzebowania i będzie przysługiwał do momentu przekazania Zamawiającemu 

dystrybutora właściwego.  - Prosimy zamawiającego o możliwość wydłużenia czasu 

udostępnienia dystrybutorów zastępczych  do 24 h ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na  modyfikację  wymagań dla wszystkich 

dystrybutorów opisanych w załączniku 1.1 do projektu Umowy oraz modyfikacji 

wymagań dla pełnej obsługi serwisowej dystrybutorów opisanych w załączniku  1.2 

do projektu Umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ. 
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